Fundsachenversteigerung der Hansestadt Salzwedel

Fund-
Nr.

02/24
04/24
05/24
07/24
09/24

10/24

14/24
15/24

17/24
20/24
21/24
22/24
23/24
27/24
31/24
36/24

43/24
44/24

Tag des

Fundes

29.01.2024
07.02.2024
07.02.2024
13.02.2024
16.02.2024

20.02.2024

29.02.2024
01.03.2024

20.03.2024
16.04.2024
16.04.2024
16.04.2024
16.04.2024
30.04.2024
03.06.2024
12.06.2024

14.06.2024
14.06.2024

Sonnabend, 17. Mai 2025

Parkplatz vor dem Biirgercenter

Beschreibung der Fundsache
besondere Merkmale
Damenhandtasche (textil), olivgriin
28er-Damenfahrrad KTM,
schwarz/grau

057416C9305

schwarzer Trolli mit Skitasche von
Audi

blaue Geldborse (Jeansoptik)
Sportbeutel schwarz mit rotem
Aufdruck (Sparkasse), Sportsachen u.
Turnschuhe

Damenfahrrad mintgriin, beiger Sattel
und Gitterkorb am Lenkrad
Damenfahrrad blau ,Peugeot”
28er-Herrenfahrrad schwarz, Trekking-
Rad Green’s, EN 1S04210 2: 2015
28er-Damenfahrrad ,,Mc Kenzie“
blauer Rahmen, silberne Schutzbleche
28er-Damenfahrrad blau/grun, alt und
rostig, ,,Heros”

Mountainbike Marke , Fokus®,
schwarz/rot/weil}, 8-Gdnge

Fahrrad mit 3 Radern, schwarz mit
einem weilRen Korb

26er-Fahrrad, Marke ,,Prophete”,
schwarz

28er-Damenfahrrad, Marke ,,Sprick”,
dunkelblau

Damenfahrrad Marke ,,Prophete City“,
dunkelblau, Biffellenker
Fahrradtasche schwarz, griine
Regenjacke , Killtec” gefiittert mit
Kapuze

schwarze Herrenbrieftasche
Fotoapparat , Praktika®“ M-10 mit
Tasche



47/24

48/24

51/24
52/24
54/24

61/24

62/24
64/24
68/24
69/24
72/24
74/24
75/24
76/24

77/24
78/24

79/24
80/24

81/24
82/24

83/24
84/24

18.06.2024

24.06.2024

03.07.2024

03.07.2024

17.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

01.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

05.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024
17.09.2024

17.09.2024
17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024
17.09.2024
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Mountainbike lindgriin ,,Briria“,
fahrtlichtig

Damenfahrrad E-Bike KTM, braun,
ohne Akku mit Korb und Schloss
022369BG

Herrenfahrrad ,,Diirkopp“ blau/silber,
mit Sattelschutz

Kinderfahrrad neongriin ,,BBF
schwarzer Rucksack ,,Puma“ diverse
Kosmetikartikel, Sonnenbrille, 1x
weille Kopfhorer, 1x graue Kopfhorer
Kinderfahrrad Marke , GEFAG
Skorpion“, blauer Rahmen,
Gepacktrager

Damenfahrrad Marke ,,Rehberg”,
schwarz-weilRer Rahmen

Rucksack schwarz mit goldenem
ReiRverschluss, schwarzer Pullover
Damenrad blau, rote Aufkleber der
Firma ,Neumann®, defektes
Schutzblecht hinten

Fahrradsattel mit Stange

Rucksack tilirkis/grau mit
Kleidungsstiicken

Herrenfahrrad in blau mit schwarzen
Sprenkeln

Herrenfahrrad in silber, Marke ,Mars
Cityline”

Kinderfahrrad schwarz, rot, weif3,
Marke ,Scott”

Mountainbike weiRR/blau

Herrenfahrrad dunkelgriin, Marke
,Cycle Wolf“

Damenfahrrad rot, Marke ,Ragazzi“
Kinderfahrrad grau/griin, Marke
,Galano”

Mountainbike grau/wei/rot, Marke
,Bulls”

silberne Uhr von Adora
Damenfahrrad rot

Damenfahrrad weiR, Marke ,,Viking”
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85/24
86/24
87/24
88/24
89/24
90/24
91/24
92/24

93/24

94/24
95/24

96/24
97/24

98/24
99/24

100/24
101/24

102/24
103/24
104/24
105/24
106/24

107/24

108/24
109/24

17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024
17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024
17.09.2024

17.09.2024
17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024
17.09.2024
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Herrenfahrrad dunkelblau, Bosch E-
Motor mit Panzertape befestigt
Mountainbike wei/rot, Marke ,,Bulls”
Damenfahrrad grin, Marke ,,KHR“
Damenfahrrad schwarz, Marke , BBF“
Herrenfahrrad schwarz/rot, Marke
»Raleigh"

Mountainbike dunkelgrau/rot, Marke
,Bulls”

Damenfahrrad silber, Marke
»AluCityStar”

Damenfahrrad schwarz, Marke
,,Konsul”

Damenfahrrad schwarz mit roten
Mustern, Marke ,,Curtis”
Mountainbike grau, Marke ,,Merida“
Mountainbike orange/silber, Marke

L, KTM“

Herrenfahrrad schwarz, Marke
,Prophete”

Herrenfahrrad lila/pink, Marke
,Heros"

Damenfahrrad silber, Marke ,,Prince”
Damenfahrrad rot, Marke ,Gefag”,
Kindersattel vorne

Damenfahrrad grau, Marke ,Rehberg”
Damenfahrrad silber/rot, Marke
,AluCityStar”

Herrenfahrrad schwarz/rot, Marke
,Union“

Herrenfahrrad schwarz/silber, Marke
,Votone”

Damenfahrrad rot, , Excelsior”
Herrenfahrrad grau/silber, Marke ,, KR
Mountainbike schwarz, Marke
,Galano”

Damenfahrrad silber/rot, Marke
,Prince”

E-Damenfahrrad schwarz, ohne Akku
Mountainbike schwarz, Marke ,Mc
Kenzie”
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110/24
111/24
112/24
113/24
114/24
115/24
116/24
117/24

120/24
123/24

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

19.09.2024
11.10.2024
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Mountainbike schwarz/griin, Marke
,Bulls”

Damenfahrrad silber/blau, Marke
,Hercules”

Damenfahrrad silber/blau, Marke

, Visera“

Kinderfahrrad weil3/blau, Marke
,Arbis”

Herrenfahrrad dunkelgrau, Marke
,Giant“, kein Vorderrad
Herrenfahrrad weilR, Marke , Cube”,
kein Vorderrad

Damenfahrrad weiR/blau, Marke
,,BBF“

Herrenfahrrad schwarz/silber, Marke
,Hanseatic”

Herrenfahrrad silber/schwarz

zwei Modellautos, elektrisch mit
Fernbedienung
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