Fundsachenversteigerung der Hansestadt Salzwedel Sonnabend, 17. Mai 2025

Parkplatz vor dem Bürgercenter

Fund-	Tag des	Beschreibung der Fundsache
Nr.	Fundes	besondere Merkmale
02/24	29.01.2024	Damenhandtasche (textil), olivgrün
04/24	07.02.2024	28er-Damenfahrrad KTM,
		schwarz/grau
		057416C9305
05/24	07.02.2024	schwarzer Trolli mit Skitasche von
		Audi
07/24	13.02.2024	blaue Geldbörse (Jeansoptik)
09/24	16.02.2024	Sportbeutel schwarz mit rotem
		Aufdruck (Sparkasse), Sportsachen u.
		Turnschuhe
10/24	20.02.2024	Damenfahrrad mintgrün, beiger Sattel
		und Gitterkorb am Lenkrad
14/24	29.02.2024	Damenfahrrad blau "Peugeot"
15/24	01.03.2024	28er-Herrenfahrrad schwarz, Trekking-
		Rad Green's, EN IS04210 2: 2015
17/24	20.03.2024	28er-Damenfahrrad "Mc Kenzie"
		blauer Rahmen, silberne Schutzbleche
20/24	16.04.2024	28er-Damenfahrrad blau/grün, alt und
		rostig, "Heros"
21/24	16.04.2024	Mountainbike Marke "Fokus",
		schwarz/rot/weiß, 8-Gänge
22/24	16.04.2024	Fahrrad mit 3 Rädern, schwarz mit
_		einem weißen Korb
23/24	16.04.2024	26er-Fahrrad, Marke "Prophete",
		schwarz
27/24	30.04.2024	28er-Damenfahrrad, Marke "Sprick",
		dunkelblau
31/24	03.06.2024	Damenfahrrad Marke "Prophete City",
		dunkelblau, Büffellenker
36/24	12.06.2024	Fahrradtasche schwarz, grüne
		Regenjacke "Killtec" gefüttert mit
		Kapuze
43/24	14.06.2024	schwarze Herrenbrieftasche
44/24	14.06.2024	Fotoapparat "Praktika" M-10 mit
		Tasche



	47/24	18.06.2024	Mountainbike lindgrün "Briria", fahrtüchtig
	48/24	24.06.2024	Damenfahrrad E-Bike KTM, braun, ohne Akku mit Korb und Schloss 022369BG
	51/24	03.07.2024	Herrenfahrrad "Dürkopp" blau/silber, mit Sattelschutz
	52/24	03.07.2024	Kinderfahrrad neongrün "BBF"
	54/24	17.07.2024	schwarzer Rucksack "Puma" diverse Kosmetikartikel, Sonnenbrille, 1x weiße Kopfhörer, 1x graue Kopfhörer
	61/24	26.07.2024	Kinderfahrrad Marke "GEFAG Skorpion", blauer Rahmen, Gepäckträger
	62/24	26.07.2024	Damenfahrrad Marke "Rehberg", schwarz-weißer Rahmen
	64/24	01.08.2024	Rucksack schwarz mit goldenem Reißverschluss, schwarzer Pullover
	68/24	02.09.2024	Damenrad blau, rote Aufkleber der Firma "Neumann", defektes Schutzblecht hinten
	69/24	03.09.2024	Fahrradsattel mit Stange
	72/24	05.09.2024	Rucksack türkis/grau mit Kleidungsstücken
	74/24	17.09.2024	Herrenfahrrad in blau mit schwarzen Sprenkeln
	75/24	17.09.2024	Herrenfahrrad in silber, Marke "Mars Cityline"
	76/24	17.09.2024	Kinderfahrrad schwarz, rot, weiß, Marke "Scott"
	77/24	17.09.2024	Mountainbike weiß/blau
	78/24	17.09.2024	Herrenfahrrad dunkelgrün, Marke "Cycle Wolf"
	79/24	17.09.2024	Damenfahrrad rot, Marke "Ragazzi"
	80/24	17.09.2024	Kinderfahrrad grau/grün, Marke "Galano"
	81/24	17.09.2024	Mountainbike grau/weiß/rot, Marke "Bulls"
	82/24	17.09.2024	silberne Uhr von Adora
	83/24	17.09.2024	Damenfahrrad rot
	84/24	17.09.2024	Damenfahrrad weiß, Marke "Viking"



85/24	17.09.2024	Herrenfahrrad dunkelblau, Bosch E-
0.5 /0.4	47.00.0004	Motor mit Panzertape befestigt
86/24	17.09.2024	Mountainbike weiß/rot, Marke "Bulls"
87/24	17.09.2024	Damenfahrrad grün, Marke "KHR"
88/24	17.09.2024	Damenfahrrad schwarz, Marke "BBF"
89/24	17.09.2024	Herrenfahrrad schwarz/rot, Marke "Raleigh"
90/24	17.09.2024	Mountainbike dunkelgrau/rot, Marke "Bulls"
91/24	17.09.2024	Damenfahrrad silber, Marke "AluCityStar"
92/24	17.09.2024	Damenfahrrad schwarz, Marke "Konsul"
93/24	17.09.2024	Damenfahrrad schwarz mit roten Mustern, Marke "Curtis"
94/24	17.09.2024	Mountainbike grau, Marke "Merida"
95/24	17.09.2024	Mountainbike orange/silber, Marke "KTM"
96/24	17.09.2024	Herrenfahrrad schwarz, Marke "Prophete"
97/24	17.09.2024	Herrenfahrrad lila/pink, Marke "Heros"
98/24	17.09.2024	Damenfahrrad silber, Marke "Prince"
99/24	17.09.2024	Damenfahrrad rot, Marke "Gefag", Kindersattel vorne
100/24	17.09.2024	Damenfahrrad grau, Marke "Rehberg"
101/24	17.09.2024	Damenfahrrad silber/rot, Marke "AluCityStar"
102/24	17.09.2024	Herrenfahrrad schwarz/rot, Marke "Union"
103/24	17.09.2024	Herrenfahrrad schwarz/silber, Marke "Votone"
104/24	17.09.2024	Damenfahrrad rot, "Excelsior"
	17.09.2024	
106/24	17.09.2024	Mountainbike schwarz, Marke "Galano"
107/24	17.09.2024	Damenfahrrad silber/rot, Marke "Prince"
108/24	17.09.2024	E-Damenfahrrad schwarz, ohne Akku
109/24	17.09.2024	Mountainbike schwarz, Marke "Mc Kenzie"



	110/24	17.09.2024	Mountainbike schwarz/grün, Marke "Bulls"
	111/24	17.09.2024	Damenfahrrad silber/blau, Marke "Hercules"
	112/24	17.09.2024	Damenfahrrad silber/blau, Marke "Visera"
	113/24	17.09.2024	Kinderfahrrad weiß/blau, Marke "Arbis"
	114/24	17.09.2024	Herrenfahrrad dunkelgrau, Marke "Giant", kein Vorderrad
	115/24	17.09.2024	Herrenfahrrad weiß, Marke "Cube", kein Vorderrad
	116/24	17.09.2024	Damenfahrrad weiß/blau, Marke "BBF"
	117/24	17.09.2024	Herrenfahrrad schwarz/silber, Marke "Hanseatic"
	120/24	19.09.2024	Herrenfahrrad silber/schwarz
	123/24	11.10.2024	zwei Modellautos, elektrisch mit Fernbedienung